

Dodávateľ: IČO 36298972 DIČ: 2020076652
IČ pre DPH: SK2020076652



MV STAVING, a.s.
Hviezdoslavova 2
971 01 Prievidza

Faktúra číslo: **20175012**

Daňový doklad číslo: 20175012
Konštantný symbol: 0308

Peňažný ústav: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1980307757/0200
IBAN: SK30 0200 0000 0019 8030 7757

BIC: SUBASKBX
Obchodný register Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sa, Vložka č. 10055/R

Odberateľ: IČO: 35998652 DIČ: 2021131189
IČ pre DPH:

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0039 3520

Objednávka číslo:

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 29.03.2017

Forma úhrady: PP
Dátum vystavenia: 15.03.2017
Dátum daňovej povinnosti: 15.03.2017

Fakturujeme Vám stavebné práce za obdobie od 09.01.2017 do 15.03.2017:
Názov stavby: Rekonštrukcia efektívnejšieho vykurovania priestorov - Kammerhof

cena bez DPH	€ 32 371,38
DPH 20 %	€ 6 474,28
k úhrade	€ 38 845,66

Prevzal (a):


MV STAVING, a.s.
971 01 PRIEVIDZA, HVIEZDOSLAVOVA 2

Telefón: 046/5425387, 5426487

Fax: 046/5426616

e-mail: mvstaving@mvstaving.sk

**Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI**

Došlo: 17. 03. 2017

Číslo Prii.
Vybaví
Zodpovedaj Lehots
Lehots

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 09.01.-15.03.2017

Názov stavby: **Rekonštrukcia efektívnejšieho vykurovania priestorov - Kammerhof**

Názov objektu:

JKSO

EČO

Miesto

Banská Štiavnica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum

Projektant:

Zhotoviteľ: MV staving a.s., Hviezdoslavova 2, Prievidza


35998652	
36298972	SK2020076652

Rozpočet číslo:

Spracoval: **Ing. Kočnerová**

Dňa: **15.3.2017**

Náklady čerpania EUR

A		B		C		D				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	32 371,38	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		32 371,38	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D				Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	32 371,38
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 114756,50	6 474,28
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 845,66
Zhotoviteľ								E		Prípochty a odpočty
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa	0,00
								27	Klízáva doložka	0,00
								28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 09.01.-15.03.2017

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

MV staving a.s.
sídlo: Hviezdoslavova 2, Prievidza

IČO: 36298972
IČ DPH: SK2020076652

OBJEDNÁVATEĽ

Slovenské banské múzeum
sídlo: Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

IČO: 35998652
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia efektívnejšieho vykurovania priestorov - Kammerhof

Objekt:

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu				32 371,38
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	32 371,38	32 371,38	
3.	DPH	0,00	20.00 % 6 474,28	6 474,28	
4.	Celkom (2+3)	0,00	38 845,66	38 845,66	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:


STAVING, a.s.
 971 01 PRIEVIDZA, HVIEZDOSLAVOVA
 podpis

Za objednávateľa:

podpis

VPrievidzi.....

Dátum: 15.3.2017

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 09.01.-15.03.2017

Stavba: Rekonštrukcia efektívnejšieho vykurovania priestorov - Kammerhof

Objekt:

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum, Kammerhofska 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: MV staving a.s., Hviezdoslavova 2, Prievidza

Spracoval: Ing. Kočnerová

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 15.03.2017

Č.	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

32 371,38

1	Radiátor 22K 600x1200	KS	10,00	152,79	1 527,86
2	Radiátor 22K 600x1600	KS	1,00	194,54	194,54
3	Radiátor 22K 600x0900	KS	15,00	121,48	1 822,18
4	Radiátor 33K 600x1000	KS	9,00	202,53	1 822,78
5	Radiátor 22K 600x1000	KS	6,00	131,93	791,56
6	Radiátor 22K 500x0800	KS	9,00	100,89	908,02
7	Radiátor 33K 900x1000	KS	3,00	287,61	862,82
8	Radiátor 33K 600x0900	KS	2,00	186,33	372,66
9	Radiátor 33K 600x1200	KS	2,00	234,93	469,86
10	Radiátor 33K 900x1600	KS	1,00	432,82	432,82
11	Radiátor 33K 900x2600	KS	2,00	856,53	1 713,05
12	Radiátor 33K 900x1400	KS	2,00	479,86	959,73
13	Radiátor 22K 500x1100	KS	1,00	193,98	193,98
14	Radiátor 33K 900x1200	KS	2,00	419,35	838,70
15	Radiátor 22K 600x1100	KS	4,00	177,94	711,75
16	Radiátor 21K 600x0400	KS	2,00	86,08	172,15
17	Set ku radiátoru 1/2 priamy	SET	71,00	43,40	3 081,40
18	Navŕtavacia nástenná konzola	KS	71,00	4,58	325,53
19	Drobný pomocný materiál	sub	1,00	1 200,00	1 200,00
20	Nátery	sub	1,00	270,00	270,00
21	Demontáž	sub	1,00	1 800,00	1 800,00
22	Montáž	sub	1,00	5 250,00	5 250,00
23	Tlaková a vykurovacia skúška	sub	1,00	150,00	150,00
24	Stavebné úpravy a murárske práce	sub	1,00	6 500,00	6 500,00

Celkom

32 371,38